Приложение № 1

к Административному регламенту

Главе администрации муниципального образования «Корсукское»

____________________________________________________________________________________________________________________________________                                  (Ф.И.О. заявителя)

__________________________________________________________________

(адрес проживания, контактный телефон)

Заявление

     Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) администрации муниципального образования «Корсукское» ____________________________________________________________________________________________________________________________________

(дата, регистрационный номер, наименование документа)

для (в связи)_______________________________________________________

(цель получения копии, причина (кража, утрата, пожар и т.д.)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(подпись заявителя или представителя, полномочия которого оформлены в порядке, установленном законодательством Российской Федерации)

(Ф.И.О. заявителя)

"___" _________________ 20 _____г.

Приложение № 2

к Административному регламенту

БЛОК-СХЕМА

Глава, либо лицо его замещающее рассматривает заявление и накладывает соответствующую резолюцию

Регистрация и передача заявления на рассмотрение главе, либо лицу его замещающему

Заявление о предоставлении копии муниципального правового акта

Организации

Граждане

Рассмотрение принятого заявления 3 рабочих дня

Направление копии муниципального правового акта, либо ответа об отсутствии запрашиваемого правового акта или об отказе в предоставлении муниципального правового акта для регистрации исходящей корреспонденции администрации

 Отказ в выдаче копии муниципального правового акта

Выдача копии муниципального правового акта